

## EDC Landbrug farms4sale ApS

Lindegade 37

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 35639071

## Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-03-2020

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EDC Landbrug farms4sale ApS Lindegade 37 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	35639071
Stiftelsesdato	09-01-2014
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsrådgivningsvirksomhed med fokus på landbrug og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -361.043, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.670.778, og en egenkapital på kr. -193.735.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har iagttaget den negative udvikling og er opmærksom på at hele anpartskapitalen er tabt. Ledelsen har igangsat initiativer som forventes at kunne tilføre positiv indtjening, og derved genetablere den tabte kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>186.021</b>	<b>665.991</b>
Personaleomkostninger	1	-396.287	-609.630
Andre driftsomkostninger		-224.316	-52.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-434.582</b>	<b>4.361</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.745	0
Finansielle omkostninger		-35.262	-1.617
<b>Resultat før skat</b>		<b>-465.099</b>	<b>2.744</b>
Skat af årets resultat	2	104.056	-899
<b>Årets resultat</b>		<b>-361.043</b>	<b>1.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-361.043	1.845
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-361.043</b>	<b>1.845</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		253.740	206.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>253.740</b>	<b>206.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.888	58.486
Igangværende arbejder for fremmed regning		664.800	803.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.857	0
Udskudte skatteaktiver		161.909	62.710
Periodeafgrænsningsposter		3.490	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.344.944</b>	<b>924.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.094</b>	<b>35.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.670.778</b>	<b>1.166.488</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.670.778</b>	<b>1.166.488</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-243.735	-82.690
<b>Egenkapital</b>		<b>-193.735</b>	<b>-32.690</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		475.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.831	18.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.214.768	845.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.866	78.089
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.048	7.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.864.513</b>	<b>1.199.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.864.513</b>	<b>1.199.178</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.670.778</b>	<b>1.166.488</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	50.000	-82.690	-32.690
Tilgang ved gældskonvertering	82.690	117.310	200.000
Afgang ved kapitalnedsættelse	-82.690	82.690	0
Årets resultat	0	-361.045	-361.045
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-243.735</b>	<b>-193.735</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	365.269	591.074
Pensioner	3.124	2.840
Andre omkostninger til social sikring	27.894	15.716
	<b>396.287</b>	<b>609.630</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.857	0
Udskudt skat af årets resultat	-99.199	899
	<b>-104.056</b>	<b>899</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital. Forudsætningerne om fortsat drift er sikret igennem kapitalejers tilsagn om kapitaltilførsel kombineret med forventning om positiv indtjening i kommende år.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Moeslund Kristensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: EDC Landbrug farms4sale ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123542240501

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-03-08 16:07:55Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-09 07:45:15Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: 2+Revision, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-09 07:47:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MDA4A-2NI3Z-PBID6-DV1B3-XSOOF-5553E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>